

NASZ serwis

Eksportowe spodnie z „Modaru“

RADOM. Za ostatni miesiąc i pół, a w Zakładach Przemysłu Odzieżowego „Modar“ pemiała ta. Codziennie szłyż się bowiem 2500 par spodni męskich i damskich w modnych wzorach i aż w 22 kolorach.

Na mocy umowy zawartej z firmą „Guno Fashion“ „Modar“ otrzymuje hawajiany materiał, a wysyła gotowe, cieszące się dużym uznaniem na zachodnim rynku wyroby. W tym roku przewiduje produkcję 300 tysięcy par, a jego zakonczenie przewidziane jest na koniec maja. Rytmiczny eksport odzieży do Szwecji wykazuje jednak, że możliwe będą zwiększenie się z przylęzłych zobowiązań kilka tygodni przed planowanym terminem. (ek)

Nie jest źle

KIELCE. Na terenie województwa funkcjonuje 241 urzędów pocztowych, 179 w miastach, 62 w 119 wieśiach. Na każdą pocztę w mieście przyjeżdża średnio 6,713 mieszkańców (w kraju 7,3 tys.), w natomiast każda poczta obsługuje średnio 3,450 mieszkańców (w kraju 2,9 tys.). Wskazniki te nie są złe, nawet w odniesieniu do innych państw. Trzeba natomiast uwzględnić charakter zabudowy Kieleckizny. Liczba rozmieszczenia urzędów pocztowych gwarantuje w pełni należytą obsługę ludności. (ek)

Nowe spółdzielnie mieszkaniowe

OSTROWIEC. Na ostatniej sesji WRN wyrażała pozytywną opinię o utworzeniu w tym mieście nowej spółdzielni mieszkaniowej. Nastąpi to poprzez podzielenie dotychczasowej Ostrowieckiej Spółdzielni Mieszkaniowej na dwie jednostki organizacyjne. Jedną z nich ma być bieżąco prowadząca eksploatację już istniejących zabudów mieszkaniowych, zaś drugą realizująca zadania mieszkaniowe i towarzyszące. Podobno OSM ostrowiecka ma otrzymać mały pulę możliwości gospodarczych. (eug)

Najduższa w gminie

SOLEC nad WISŁĄ. Najduższą w gminie (o ile to wie czy nie w województwie radomskim?) wia jest ustyrowana po drugiej stronie Wisły wsi Kepa Gostekca. W czasie ostatniej wojny została ona prawie całkowicie zniszczona. Dziś wsi ta ma 1200 mieszkańców i ciągnie się na przestrzeni prawie 6 km (i). Żyje tu około 100 rodzin. Ktoś, kto przyjeżdża do Kepy, pażurami ziemię wie, co z niej mieć, a gębie tu bardzo dobrze. W wsi ma być podzielenia jest umownie na kilka części: Stara Wieś, Opaki, Koreza (nawodniona w okresie wojny koreańskiej) i Nalezie. (eug)

Jubilaci

STARACHOWICE. Już 75 lat ma młodszy Bar Spółdzielczy. Jego prekursorem było Towarzystwo Oszczędnościowe „Polskowie w Pawłowiu“ założone w 1910 r. przez grono świątynnych działaczy społecznych. Obecnie Bar zrzesza ponad 23 tys. członków, z funduszem udziałowym 24 mln zł. W ciągu ostatnich dziesięciu lat udzielił średnio po 75 do 82 mln zł kredytów rocznie. Zarządca Bara jest wszystkim i wszystkim. (eug)

Zimno w „Bartoszu“

MIECHÓW. Nie wiadomo czym spowodowany został fakt zakłócenia pracy instalacji grzewczej Towarzystwa „Bartosz“, bo chyba nie oszczędności. Stan taki trwa już 2 dni w okresie, nie należy do poprawy. Zmarznieli ekspedientki obsługujące stanowiska handlowe od godziny 7 do 19 nie mają zbyt wesołych min. Aura ślicze zimowa, a urolop w mroźne dni nie przylecia. (wiel)

Z posiedzenia Biura Politycznego KC PZPR

Uchwały wyższych instancji powinny być przekładane na zadania kluczowe **Właściwą inspiracją jest dobra, bieżąca i zrozumiała informacja polityczna**

Biuro Polityczne KC PZPR mając na uwadze, iż dla siły partii decydujące znaczenie posiada aktywność na jej najniższych szczeblach, rozpatrzyło wyniki kontroli metod współdziałania instancji partyjnych z organizacjami zakładowymi i

podstawowymi. Centralna Komisja Rewizyjna przeprowadziła odpowiednią analizę w sprawie wszystkich wojewódzkich organizacjach partyjnych, a w każdej z nich w kilku instancjach i stopniu oraz w kierunku ogniw zakładowych i podstawowych.

Kontrola CKR przyniosła obzerne informacje i wnioski o codziennej partyjnej działalności w województwie i zakładach pracy, w mieście i gminie. Pokazała to, co dobre, cenne, zasługujące na u-

PROLETARIUSZE WSZYSTKICH KRAJÓW, ŁĄCZCIE SIĘ!

WYDANIE 1

PL ISSN 0137-9275 Nr indeksu 35044

DZIENNIK POLSKIEJ ZJEDNOCZONEJ PARTII ROBOTNICZEJ

KIELCE—RADOM PONIEDZIAŁEK, 6 STYCZNIA 1986 R. NR 4 (12023) ROK XXXVII CENA 5 ZŁ

■ Spychaczem po... alkohol
■ Spóźnia się nawet zegar kontrolny

Tam, gdzie dzieje się źle...

Miniony rok w pełni potwierdził oczekiwania łączące z działalnością Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej. Społeczni kontrolerzy podejmowali sprawy i problemy codziennego życia mieszkańców miast, osiedli i

Stan gotowości bojowej w bazach morskich i lotniczych USA

Zbrojna demonstracja Stanów Zjednoczonych wobec Libii

BEJRUT, PAP. W libijskich miastach i osiedlach w dalszym ciągu trwają manifestacje w związku z zbrojną demonstracją Stanów Zjednoczonych i Izraela na Libię. Jak podają telewizja libijska, w sobotę odbyły się masowe demonstracje w Benghazi, Daandurze i el-Kubbie. Ich uczestnicy deklaruwali, że gotowi są wraz z całym narodem stanąć w obronie ojczyzny, jej niepodległości i suwerenności.

Sekretarz libijskiego biura do spraw łączności zagranicznej, Ali abed as-Salam at-Triki na konferencji Ludu Arabickiego w Tunisie katęgorycznie odrzucił oskarżenia pod adresem Libii, jakoby była ona powiązana z zamachami terrorystycznymi w Rzymie i w Wiedniu. Triki podkreślił, że jego kraj zdecydowany jest odprzeżyć wszelkie kłopoty i kłopoty imperialisztowskie.

Przewodniczący Prezydium Najwyższego Zgromadzenia

Kto się da oswoić?

Łąbądeko na morskim brzegu w Gdyni. CAF — Udziejewski

Premier PRL złoży wizytę w Związku Radzieckim

Na zaproszenie rządu radzieckiego, w połowie stycznia PZPR, zjazdu wielkiej delegacji przyjdzie w Związku Radzieckim członek Biura Politycznego KC PZPR, prezes Rady Ministrów PRL ZBIGNIEW MESSNER. (PAP)

W. Jaruzelski zwiedził wystawę w „Zachęcie“

Wojciech Jaruzelski zwiedził wystawę w salach warszawskiej „Zachęty“, wystawę malarstwa Heleny i Juliusza Krasińskich — wybitnych artystów obchodzących już półwiecie bardzo aktywnej pracy twórczej.

Na ekspozycji będąca ważnym wydarzeniem artystycznym przełomu roku 1985/86 i ciesząca się dużym zainteresowaniem, składa się ponad 200 obrazów i rysunków artystów, związanych od najmłodszych lat z ruchem lewicowym, aktywnie uczestniczących w życiu społecznym i politycznym kraju, kształtujących i wychowujących pokolenia młodych artystów plastyków. (PAP)

i sekretarz KC PZPR i prezes Rady Ministrów przyjeżdży w Natorfa

4 km. i sekretarz KC PZPR, przewodniczący Rady Państwa, gen. armii Wojciech Jaruzelski przyjeżdża ambasadorem w Związku Radzieckim Włodzimierza Natorfa, w związku z jego nominacją na to stanowisko.

Prezes Rady Ministrów Zbigniew Messner przyjeżdża 4 dni, nowo mianowanego ambasadora PRL w Związku Radzieckim Włodzimierza Natorfa. (PAP)

Konferencja prasowa w Moskwie

Radziecko-amerykańska wymiana kulturalna

MOSKWA, PAP. W styczniu 1980 roku Stany Zjednoczone poinformowały o jednonostronnym zawieszeniu kontaktów kulturalnych z ZSRR, a następnie o przeważnym rola w sprawie nowego porozumienia i nowego programu wymiany kulturalnej ze Związkiem Radzieckim. W listopadzie ubiegłego roku w Genewie, w obecności M. Gorbaczowa i R. Reagana zostało podpisane radziecko-amerykańskie porozumienie o kontaktach i współpracy w dziedzinie nauki, techniki, oświaty, kultury i innych dziedzinach. Te dwa fakty dzieli 6 lat, w ciągu których stracono bardzo wiele możliwości wzajemnej prezentacji dorobku kulturalnego obu narodów, możliwości napełnienia swą wymianą i umocnienia zaufania.

Problemy współpracy kulturalnej między Związkiem Radzieckim i Stanami Zjednoczonymi były przedmiotem konferencji prasowej w Moskwie. Na konferencji wystąpili wiceminister kultury ZSRR Georgij Iwanow oraz grupa wybitnych radzieckich twórców i publicystów.

Rejestru marmotrawców ciepła ciągną dalszy

Nie ustają kontrole prawidłowości ogrzewania pomieszczeń mieszkalnych i hal fabrycznych przeprowadzane przez inspektorów gospodarki energetycznej. Okreagony Inspektorat Gospodarki Energetycznej w Bydgoszczy dokonał ostatnio kontroli w 17 instytucjach. Spisano tylko jeden protokół karny w przedsiębiorstwie „Transbud“ w Toruniu. (PAP)

Komentarz „Słowa“

Zmłowa kuracja

Massywny rolnicze przechodzi teraz zimową kurację. Szczególnie sfałszywane zostały w zimowym sezonie par polowych kombajny zbożowe. Dali im się mocno wie maki, deszczowe zima, kłopoty szczególne zespoły „bizonów“ psuły się bardzo często w redukcji produktu kombajnowego — Płocka Fabryka Maszyn Zaimowych nie nadadła na bieżąco z dostawą części do silników „Arcon“. Czy obecnie, w trakcie zimowych remontów maszyn, powtórzą się tradycyjne kłopoty z częściami zamiennymi? W porównaniu do lat ubiegłych zanotowano pewną poprawę. Tak więc w ubieg-

Partia u progu kampanii Akcent na „jutro“

Rok 1986 przyszedł do historii jako rok X Zjazdu PZPR, zjazdu wielkiej delegacji nie mniejszych oczekiwań. Stwierdzenie to wydawało się nieco niepojętne, gdyż oddaje przecież dobrze słone polskich potrzeb — no dziś i no jutro. Sytuacja kraju ciekła nie jest łatwa. Wzrostło, natomiast wychodzący z kryzysu społeczno-politycznego i gospodarczego, spowodowanego błędami dotychczasowymi. Jest to droga trudna, lecz przecież nie bez sukcesów. Sukcesy, nie muszą być jednak, w tym momencie, nie może być i nie jest celem samym w sobie. Tak jak rozpoczęcie podstawowych potrzeb ludności i uporanie się z kłopotami dnia powszedniego nie zastąpi dookołatego programu.

O tym wszystkim pamięta partia, wchodząc w okres trud-

Trybunał Konstytucyjny Dwunastu sprawiedliwych

Tego nie było jeszcze w naszej praktyce prawnej. Trybunał Konstytucyjny powołany przez Sejm, składający się z dwunastu sędziów, rozpoczął z dniem 1 stycznia br. działalność, którego celem jest orzekanie zgodności prawa z Konstytucją. W praktyce oznacza to, że ustawy, dekrety sejmowe, akty prawne Rady Państwa, wszystkie inne akty normaltywne będą badane i analizowane w kontekście norm prawnych zapisanych w Konstytucji i stanowiących na moc ustaw.

A więc gwarancja przestrzegania praworządności? Tak, o to właśnie chodzi.

Gen. dyw. T. Szaciło szefem GZP

W związku z wyborem gen. dyw. Floriana Barczyńskiego szefem GZP, na stanowisko szefa Głównego Zarządu Politycznego WP, w tym samym czasie gen. dyw. Tadeusz Szaciło.

Dośkonlenie i umacnianie obrony cywilnej

Miniony rok 1985 był kolejnym etapem dośkonlenia umacniania gotowości obrony cywilnej województwa kieleckiego. Szczególnie wysokie efekty uzyskano w dziedzinie wykształcenia i wdrażaniu do praktyki nowych aktów normaltywno-prawnych w tym zakresie.

Wynaliki burzane są cenionym dodatkiem do past. Cukrowki opolskie rozprzodząją w wiodr plantatorów Buraków w czasie kampanii cukrowczar bezpodstępnie w cukrowniach w Lublinie, Przedsiębiorstwa Cukrowczarskiego w Lublinie, Przedsiębiorstwa Wlewnicze w Lublinie i Lewinie Brzeskim.

Praktyczne formy szkolenia

Praktyczne formy szkolenia i ćwiczeń OC stają się podstawą rozwoju obrony cywilnej i przygotowania jej do spełnienia swojej funkcji w okresie pokoju i wojny. Ciężceni OC — artabowie i kompleksowe — przeprowadzono na wysokim poziomie. Wzięły one swoim zaletami wszystkie terowe jednostki administracji państwowej stopnia podstawowego. Również ćwiczenia szczebla wojewódzkiego przeprowadzono w listopadzie 1985 roku. Wykazali wysoce poziom organizacyjny i merytoryczny.

Dobre wyniki uzyskano również w rozwijaniu i dośkonlaniu systemu kierowania obroną cywilną. Działają szefowie wydziałów województwa wprowadzone jednolite struktury organizacyjne organów kierowania OC i objęto-ono dia nich szeregowe wadania. Ciężceni sztabowe przeprowadzono z organami kierowania OC potencjalną szkodność takiego rozwiązania. Inicjatywy i działania Wotenski OC potędzili. Obrony Cywilnej wysoce ocenili komisje Inspektoratu Obrony Cywilnej Kraju.

Dobrych pomiarów 1985 roku podjęwono wiele uwra-

KUP LOS KRAJOWEJ LOTERII PIENIEŻNEJ

W styczniu do wygrania 36 MILIONÓW zł

GLÓWNE WYGRANE: 4 x 1000000 zł



oraz SAMOCHODY "FSO-125 p" i "FIATY 126 p"

OBRONA PRACY DOKTORSKIEJ

W dniu 23 stycznia 1986 roku o godz. 12 w sali nr 3 budynku II Wydziału Mechanicznego Politechniki Świętokrzyskiej w Kielcach, al. 1000-lecia Państwa Polskiego nr 7 odbędzie się publiczna obrona pracy doktorskiej

mgr. inż. JERZEJ GACY

nt. „WYTRZYMAŁOŚCIOWE KSZTAŁTOWANIE KORPUŚÓW URZĄDZĄN NAPĘDOWYCH ZA POMOCĄ PÓL STATYCZNYCH DOPUSZCZALNYCH”

(praca znajduje się do wglądu w dziale informacji biblioteki głównej Politechniki Świętokrzyskiej, p. nr 211, budynek II Wydziału Mechanicznego)

Promotor — doc. dr inż. Zdzisław Tereszowski
Instytut Mechanizacji Budownictwa w Warszawie

Recenzenci — prof. dr hab. inż. Jacek Stupnicki
Politechnika Warszawska w Warszawie

— doc. dr hab. inż. Jacek Kapkowski
Instytut Mechanizacji Budownictwa w Warszawie

PAŃSTWOWE GOSPODARSTWO ROLNE w DROŻEJOWICACH, 28-530 Skalbierz

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY

na sprzedaż:

- 1) ciągnika C-330, cena wywoławcza 510.972 zł
- 2) ciągnika C-330, cena wywoławcza 462.000 zł
- 3) ciągnika C-335, cena wywoławcza 505.400 zł
- 4) ciągnika C-360, cena wywoławcza 503.967 zł
- 5) ciągnika C-365, cena wywoławcza 470.934 zł
- 6) ciągnika C-385, cena wywoławcza 584.300 zł
- 7) przyczepy ciągnikowej D-47B, cena wywoławcza 122.400 zł
- 8) prasy zbierającej KK-442, cena wywoławcza 134.603 zł
- 9) kultywatora KPS-4, cena wywoławcza 77.520 zł
- 10) ładowacza obornika T-214, cena wywoławcza 182.864 zł
- 11) rotrząszcza obornika RT-44H, cena wywoławcza 40.866 zł
- 12) czyszczalni do zboża K-213, cena wywoławcza 37.830 zł
- 13) przetrząszczo-zgrabiarki ciągnikowej PZK-7, cena wywoławcza 16.368 zł
- 14) przyczepy samobieżącej TO-50, cena wywoławcza 270.600 zł

Przetarg odbędzie się w dniu 20 stycznia 1986 roku o godz. 10. Przystępujący do przetargu obowiązani są wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy zakładu do godz. 10.

Sprzet biorący udział w przetargu można oglądać na dwa dni przed przetargiem. Przedsiębiorstwo nie ponosi odpowiedzialności za ukryte wady sprzętu oraz zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 81-k

ZAKŁAD MAŁEJ POLIGRAFII

Przedsiębiorstwa Usług Społecznych Budownictwa
w KIELCACH ul. KOŚCIUSZKI 6 tel. 484-70
OFERUJE swe USŁUGI w zakresie DRUKU OFFSETOWEGO oraz prac kserograficznych. Gwarantujemy szybką realizację zamówień. 53-k

RÓŻNE

ZAMIENIĆ nowego „malucha” na kawalerkę. Oferty pisemne „1694”, Biuro Ogłoszeń, Kielce, 1694-2

PRZYJĄMĘ chałupnictwo w sektorze prywatnym. Oferty pisemne 16904 Biuro Ogłoszeń, Kielce, 16904-2

DEZYJNERKA. Zwyczajny robotniczy skutecznym, bezpiecznym preparatem „ooper”, Rachunki i gwarancja. Starachowice, tel. 82-36 (1697-g)

KORZYSCYJNY matematyka. Kielce, tel. 417-68. 1697-g

OLSZEWSKI Jacek pracodawca p. Goląbków za założenie spokoju na kładce schodowej w dniu 22 XII 85. 1697-g

ZAMIENIĆ „trabanta” na ciągnik, za dopłatą. Stępnia, Starachowice, tel. 82-36 (1697-g)

„POLONEZA” zamiana na „fide” lub „akode”, odbióry Państwowy Oferty pisemne 16974 Biuro Ogłoszeń, Kielce, 16974-g

POSREDNICTWO — samochozy, nieruchomości, aktywność doradztwo „Domex”, Kielce, tel. 428-42 (1697-g)

WCZĄSY zimowe i dla ochłodzących się, wycieczki i inne na ubiory turystyczne oferuje „Kieltona”. Kielce, tel. 4857-g w godz. 9—16. 1697-g

Nie będzie prądu

Rejon Energetyczny Ostrowiec informuje, że z powodu przeładunku urządzeń energetycznych wystąpią przerwy w dostawie energii elektrycznej:

- 4—7 km, w godz. 9—16, w Ostrowcu przy ul. Sienkiewicza od ul. Mickiewicza, ul. Hełkiewicza do ul. Polnej, ul. Sienkiewicza, Wolności, z zaliczeniem na noc;
- 8—10 km, w godz. 8—16, w m. Malachowie, 2, 3, z zaliczeniem na noc;
- 8—10 km, w godz. 8—16, w Ostrowcu przy ul. Furmankiel, Celistiana, piekarni przy ul. Furmankiel, z zaliczeniem na noc;
- 9 km, w godz. 8—16, w m. Malachowie;
- 10 km, w godz. 8—16, w m. Duraczewo, Żelaznika, Nowa H. II, III, Melonka, Ruda Zagawska, Łagowice;
- 11—15 km, w godz. 8—16, w Ostrowcu przy ul. Ślikieli białej 59, 57, 61 Janina, Opatowskiej, z zaliczeniem na noc;
- 13—17 km, w godz. 8—16, w m. Duraczewo, Żelaznika, Nowa H. II, III, Melonka, Ruda Zagawska, Łagowice, z zaliczeniem na noc;
- 16—18 km, w godz. 8—16, w Ostrowcu przy ul. Żeromskiego, Kolejowej, Żurawiej, Zagłoby (od Żeromskiego do mostu), z zaliczeniem na noc;
- 19 km, w godz. 9—16, w Ostrowcu przy ul. Głogowskiej, Słowackiego do Targowicy, Kiełsińska, Targowicy, Urad Łagów II, Wola Łagowska I, 2, Łagów, kamienicem, Nowy Staw I, 2, 3, Winnia, Siedek I, 2, 4, Orłowski, Giesie 1, 2, 4, Łagowska 3, 4. 127-k

Rejon Energetyczny Kielce zawiadamia, że z powodu przeładunków nie będzie prądu od 7 km, do końca miesiąca, w godz. 8—15, w m. Chmielowiec, Kawczyn, Złaza, Nowa Wileń Złaza RSP Dębka Wola, Dębka Wola Wzniesienia, Dębka Wola przedłożenia i Dębka Wola wzniesienia w miarę postępu robót. 136-k



OSOBA do prowadzenia domu potrzebna, warunki bardzo dobre Kielce, tel. 429-85, 4023-g

KIEROWCA z prawem jazdy kat. ABCDE poszukuje pracy Oferty pisemne „4034”, Biuro Ogłoszeń, Kielce, 4034-g

SPIRZEDAM komplet wyposażony import. Kielce, Korkarskiego 7/1, tel. 489-54. 4036-g

CYKLIOWANIE, lakierowanie parafian. Rachunki dla przedsiębiorstw. Kielce, tel. 31-94-21. 4036-g

SPIRZEDAM kanapę narozną Kielce, Hipocena 7/2. 4036-g

SPIRZEDAM łapki karakulowa bez Kielce, tel. 206-94. 4036-g

SPIRZEDAM charty alganki — szczytnia Kielce, tel. 209-40. 4036-g

PRZYJĄMĘ na stacje sędziów państwowych w ramach za kopiętacje Kielce, tel. 31-39-81. 4036-g

Komunikat

ZARZĄD STARACHOWICKIEJ SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ informuje, że może przydzielić poza kolejnością mieszkania własnościowe, bezkredytowe (wpiata jednorodzinna).

- M-2 — pow. 27 m kw. wartość 610.300 zł
- M-2 pow. 27 m kw. wartość 653.000 zł

Spółdzielnia zastrzega sobie prawo wyboru w kolejności:

- osoby z listy przydziału mieszkań 1985 r.
- członkowie oczekujący w naszej spółdzielni
- kandydaci zarejestrowani w naszej spółdzielni
- osoby nie zarejestrowane

Zainteresowane osoby mogą składać zgłoszenia w biurze spółdzielni, pokój nr 107 w terminie dwóch tygodni od daty ukazania się ogłoszenia w prasie. 98-k

ZESPÓŁ SZKÓŁ ZAWODOWYCH MBIPMB 26-060 CHECINY, ul. Białego Zagłębia 1 OGŁASZA PRZETARG

na sprzedaż:

- 1) samochodu osobowego „fiat 126p”, nr rej. 199R, rok prod. 1979, cena wywoławcza 167.400 zł
- 2) motocykla WSK 125, nr rej. KIL 976E, rok produkcji 1977, cena wywoławcza 32.130 zł.

Przetarg odbędzie się 20 stycznia 1986 r. o godz. 11, w świetlicy szkolnej.

Pojazdy można oglądać 13—17 stycznia 1986 r. w garażach szkoły w godz. 10—14.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu II przetarg odbędzie się 5 lutego 1986 r. o godz. 10.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić w kasie szkoły wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej w przeddzień przetargu.

Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu w części lub w całości bez podania przyczyn. 48-k

REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ w KOŃSKICH

OGŁASZA I i II PRZETARG NIEOGRANICZONY na sprzedaż samochodów:

- 1) „star 28” SM-56, rok prod. 1979, zużycie 70 proc., nr rej. KIH 85TV
- 2) „star 28” SK-4, rok prod. 1970, zużycie 70 proc., nr rej. KIG 169Y
- 3) „nysa F-522”, rok prod. 1978, zużycie 70 proc., nr rej. KIH 885V.

Przetarg odbędzie się w dniu 20 stycznia 1986 r. w sali konferencyjnej RP GKIM w Końskich przy ul. Łazińskiej 8 o godz. 9.

Przystępujący do przetargu obowiązani są do wpłacenia wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej, w kasie przedsiębiorstwa, najpóźniej w przeddzień przetargu. Pojazdy można oglądać codziennie w siedzibie przedsiębiorstwa przy ul. Łazińskiej 8.

Jeżeli I przetarg nie dojdzie do skutku II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 11.

Przedsiębiorstwo zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn oraz nie bierze odpowiedzialności za ukryte wady techniczne pojazdów. 34-k

Regionalny Związek Spółdzielni Inwalidów w Łodzi, ul. Traugotta 4 informuje, że przetarg na sprzedaż ośrodka wypoczynkowego w Św. Katarzynie 43, odbędzie się 20 stycznia br., a nie 14 stycznia br. (ogl. nr 61 z 2 stycznia 1986 r.). 61-k

PRZETARGI

ZAKŁAD ENERGETYCZNY 26-110 SKARZYSKO-KAM. OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY

na sprzedaż samochodów:

- 1) „nysy 521”, nr rej. KIH-865V, rok prod. 1975, cena wywoławcza 122.675 zł
- 2) „nysy 521”, nr rej. KIH-875V, rok prod. 1976, cena wywoławcza 122.675 zł
- 3) „gaz 63”, nr rej. KIG-118U, rok prod. 1966, cena wywoławcza 63.000 zł
- 4) „star 25L” PMH-220, nr rej. KIH-359V, rok prod. 1967, cena wywoławcza 140.875 zł
- 5) „star 25L” PMH-200, nr rej. RAD-603P, rok prod. 1968, cena wywoławcza 169.050 zł
- 6) „star 25L” PMH-220, nr rej. KIG-189K, rok prod. 1969, cena wywoławcza 112.700 zł

Przetarg odbędzie się 20 stycznia 1986 r. o godz. 10, w Zakładzie Energetycznym w Skarżysku-Kam., ul. Konarskiego 12.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej w kasie ZE i w kasie RE, najpóźniej w przeddzień przetargu.

Pojazdy wymienione w poz. 1, 2, 3 można oglądać ZE Skarżysko w dniach 14—18 stycznia 1986 roku w godz. 12—14. Natomiast „stary 25L” PMH-220 można oglądać w rejonach energetycznych.

- „star 25L” KIH-359V — RE Końskie, ul. Krakowska 44
- „star 25L” RAD-603P — RE Żwoleń, ul. Perzyny 72
- „star 25L” KIG-189K — RE Miechów, ul. Koponickiej 17.

W przypadku niedojścia do skutku I przetargu II przetarg odbędzie się w tym samym dniu o godz. 12. Zastrzega się prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn. 49-k

WOJEWÓDZKI ZAKŁAD WETERYNARIJ w Kielcach Oddział Terenowy w STARACHOWICACH 27-300 STARACHOWICE

OGŁASZA II PRZETARG NIEOGRANICZONY

na sprzedaż samochodu marki „syrena R-20”, nr rej. CG-6458, rok prod. 1977, stopień zużycia 70 proc., cena wywoławcza 60.000 zł.

Przetarg odbędzie się 20 stycznia 1986 r. o godz. 10, w Państwowym Zakładzie Leczniczym dla Zwierząt w Wasńowie.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej w sekretariacie PZLZ w Wasńowie, najpóźniej w dniu przetargu do godz. 9. Pojazd można oglądać w przeddzień przetargu do godz. 8—14 oraz w dniu przetargu do godz. 9 w PZLZ Wasńów.

Wojewódzki Zakład Weterynarii w Kielcach Oddział Terenowy w Starachowicach nie odpowiada za wady ukryte pojazdu i zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu. 31-k

SPÓŁDZIELNIA USŁUG ROLNICZYCH 28-130 STOPNICA OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY

na sprzedaż:

- 1) czterech ciągników „ursus C-360” z kabinami
- 2) kombajnu zbożowego „bizon Z-050”
- 3) przyczepy D-47
- 4) ładowacza „cyklop 214T”
- 5) sieczkarni polowej
- 6) opryskiwacza ORZ-303
- 7) dwu wozik WC-5
- 8) czterech kosarek rotacyjnych Z-036
- 9) naczepty asenizacyjnej
- 10) brony kolczaski
- 11) rotrząszcza obornika 1/35
- 12) stołu spalwalczego
- 13) spawarki transformatorowej
- 14) prostownika selenowego

oraz PRZETARG NIEOGRANICZONY

na sprzedaż:

- 1) ścinacza zielonok „orkan Z-302”
- 2) schładzacza do kolumny parnikowej
- 3) siewnika do kukurydzy
- 4) dwóch zbiorników na materiały sypkie o pojemności 60 m sześciu.

W przetargu ograniczonym mogą brać udział rolnicy z terenu gm. Stopnica, którzy są użytkownikami gospodarstw rolnych po przedłożeniu nakazu płatniczego podatku gruntowego na rok 1985.

Przetarg odbędzie się 20 stycznia 1986 r. o godz. 9. Na sprzęt nie sprzedany w drodze przetargu ograniczonego w tym samym dniu o godz. 12 zostanie ogłoszony przetarg nieograniczony, do którego będą mogli przystąpić również rolnicy spoza gm. Stopnica.

Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej do kasy-SUR, najpóźniej w dniu przetargu do godz. 8.

Sprzet można oglądać w ciągu dwóch dni przed przetargiem w godz. 9—12. Zastrzegamy sobie prawo unieważnienia przetargu w całości lub części bez podania przyczyn.

Sprzet zostanie sprzedany w takim stanie, w jakim będzie się znajdował w dniu przetargu. 47-k

REJONOWE PRZEDSIĘBIORSTWO MELIORACYJNE 26-200 KOŃSKIE, ul. 22 Lipca 156a

OGŁASZA PRZETARG NIEOGRANICZONY

na sprzedaż samochodu „nysa T-522”, nr podwozia 228470, nr silnika 202310, cena wywoławcza 124.400 zł.

Przetarg odbędzie się 20 stycznia 1986 r. o godz. 10 w świetlicy przedsiębiorstwa w Końskich, ul. 22 Lipca 156a. Biorący udział w przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 10 proc. ceny wywoławczej w kasie przedsiębiorstwa, najpóźniej do godz. 9 w dniu przetargu. Samochód można oglądać na dwa dni przed przetargiem w godz. 9—11.

RPM Końskie zastrzega sobie prawo unieważnienia przetargu bez podania przyczyn i nie odpowiada za ukryte wady sprzętu. 65-k

sport sport sport sport sport sport

Dzisiejsze zakończenie Turnieju Czerwych Skoczni W naszym celu wygrał Pukkonen

INNSBRUCK, 7. rzeź konkursu Turnieju Czerwych Skoczni zakończył się sukcesem Finów...

Dużo słabiej niż w poprzednich konkursach wypadł Piotr Filas...

Po raz pierwszy w tej imprezie Polak, Jan Kowal awansował do finałowej grupy skoczków...

Wyniki: 1. Jari Pukkonen Finlandia 212,3 pkt. (104+108)...

KIELCE. Problemy kultury fizycznej oraz rozwoju sportu wyznaczonego na Kielecczyźnie...

Dziennikarskie spotkanie

Kielce, w wielu naszych miastach nie ma żadnych imprez sportowych...

KIELCE. W sali WDK toruński seniorek w jubileuszowy dzień...

W skrócie

drank Zak. Jolanta Bednarczyk Zak. Monika Czekał Zak. Barbara Wojcik Radomsk.

Chłopcy z Samanthą najlepší na śniegu

Wczoraj zakończył się w Kielcach turniej Turniej Sylwestrowy...

Medal medalowi nierówny...

Jedną z tradycyjnych form bilansowania wycieczek...

LAUR FAIR PLAY

Po raz pierwszy wprowadzono formę wyrażania podziękowań...

LAUR ENTUZJASTÓW

Przemocny jest dla ludzi schłodzenie wyróżniających się...

Na tradycyjnym balu mistrzów sportu pozostali w sobotę w sali 38 plebiacy...

Lech Piasecki!

Oto ogłoszenie. 1. Lech Piasecki - kolaryzacja 567,74 pkt...

Zbigniew Tluczynski - sportowiec Kielecczyzny w roku 1985...

TOTO LOTEK

I: 2, 5, 6, 13, 38, 43 (9) II: 11, 21, 33, 34, 44

PUCHAR ANGLI

Wg zestawienia par. 3/1, 8/1, 1/3, los 1, los 3/4, los 1, 8/5...

W innych sportach uzyskano wyniki: Siatka Stożkowa...

ZE ŚWIATA

MONTREAL. Hołkowa reprezentacja juniorów Związku Radzieckiego...

KORONA NADAL NA CZELE

Korona Kielce utrzymuje się na ciele wszystkich klubów sportowych Kielecczyzny...

Chłopcy z Samanthą najlepší na śniegu

Wczoraj zakończył się w Kielcach turniej Turniej Sylwestrowy...

Medal medalowi nierówny...

Jedną z tradycyjnych form bilansowania wycieczek...

LAUR FAIR PLAY

Po raz pierwszy wprowadzono formę wyrażania podziękowań...

LAUR ENTUZJASTÓW

Przemocny jest dla ludzi schłodzenie wyróżniających się...

Sportowcy Kielecczyzny 35

Członkowie Klubu Dziennikarzy Sportowych w Kielcach oraz działacze i pracownicy instytucji sportowych...

Poniżej prezentujemy efekty typowań, czyli dziesiątki najlepszych sportowców roku...

SENIORZY

- 1. Zbigniew Tluczynski, 2. Ryszard Augustyn, 3. Zbigniew Banasik...

MŁODZIEŻ

- 1. Malgorzata Ciszek, 2. Beata Bartosik, 3. Adam Wolanski...

TRENERZY

- Ryszard Goldziński, Henryk Jozwiłk, Stanisław Kowalczyk...

LAUR FAIR PLAY

Po raz pierwszy wprowadzono formę wyrażania podziękowań...

LAUR ENTUZJASTÓW

Przemocny jest dla ludzi schłodzenie wyróżniających się...

SUKCES ROKU

Nie mamy wątpliwości, iż wyróżnienie należy się Zbigniewowi BANASIKOWI...

LAUR ENTUZJASTÓW

Przemocny jest dla ludzi schłodzenie wyróżniających się...

SUKCES ROKU

Nie mamy wątpliwości, iż wyróżnienie należy się Zbigniewowi BANASIKOWI...

LAUR ENTUZJASTÓW

Przemocny jest dla ludzi schłodzenie wyróżniających się...